
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA410 Kdo je zloděj? 
 
Věk: Od 4 let 
Počet hráčů: 1–10 hráčů 
 

Cíl hry:  
Cílem hry je jako první správně uhodnout, které cenné předměty zloděj ukradl. 
 
Příprava hry:  
Nejmladší hráč dostane sáček s dolarem. Nyní je zlodějem. 
 
Pravidla hry: 
Zvolte si, s kolika položkami chcete hrát.  
Čím více předmětů, tím je to obtížnější.  
Všichni hráči zamíchají cenné předměty, které leží na podlaze obrázkem nahoru, pak se postaví kolem nich, dívají se a snaží se 
si je co nejlépe zapamatovat. 
 
Po několika sekundách zloděj všechny vyzve, aby šli spát, a to tak, že se otočí a zakryjí si oči rukama. Zloděj vybere jeden cenný 
předmět, který chce ukrást, vloží ho do sáčku a vyzve ostatní, aby se probudili a znovu se otočili. 
 
Všichni se podívají dolů, aby zjistili, co bylo ukradeno. 
Hráč, který to jako první správně uhodne, si cenný předmět ponechá a stává se nyní zlodějem. Pokračujte ve hře, dokud 
nezbydou pouze 2 předměty. 
Hráč, který získal nejvíce cenných předmětů vítězí ve hře! 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
  
 
 

Dívejte se a 
zapamatujte si 

Otočte se a zakryjte si oči 

Zloděj v akci… 

Otočte se a hádejte, co 
bylo ukradeno 

Co zloděj ukradl? 

http://4bambini.cz/

